UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GDĐT
V/v tuyên truyền và thay Avata

chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải

phóng Hải Phòng và Chương trình nghệ

thuật khai mạc Lễ hội Hoa Phượng Đỏ -

Hải Phòng 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 4 năm 2025

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, TH&THCS, THCS.

 Căn cứ Công văn số 1721/TB-SGDĐT ngày 28/3/2025 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng về tuyên truyền và thay Avata chào mừng kỷ niệm 70

năm Ngày giải phóng Hải Phòng và Chương trình nghệ thuật khai mạc Lễ hội

Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2025 (có văn bản gửi kèm); Phòng Giáo dục và

Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị giáo dục thực hiện nội dung sau:

  Thông báo tới cán bộ, giáo viên, nhân viên về Công văn số

349/SVHTTDL-TTBCXB ngày 24/3/2025 của Sở Văn hóa, thể thao và du lịch

về tuyên truyền và thay Avata chào mừng kỷ niệm 70 năm Ngày giải phóng Hải

Phòng và Chương trình nghệ thuật khai mạc Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng

2025 (có văn bản gửi kèm);

 Nhận được Văn bản này, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng

các đơn vị giáo dục nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đoàn Văn Thành

		2025-04-02T07:37:53+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Thành <doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T09:41:30+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T09:41:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-02T09:41:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!